
FCO 
GRADE

IMPORTED FLORIS 
POUSHAK



as S
as Nacl

as Cl


as MgO

1.5% Max

50.0% Min

17.5% Min

2.0% Max

2.5%  Max

--------

-------- 

 0.5-1.0%  

51-52% 

17.5-18.0% 

0.5-1.0% 

1.0-1.5% 

-------- 

-------- 

< 0.5%  

51-52% 

17.5-18.0% 

< 0.5% 

< 0.5% 

0.1- 0.2%

0.5-1.0%   

S.O.P. 








as C

as K20
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