

## ດີສຳລັດວິນອຣິ່າ ຈຳນໍລາວັ



	FCO GRADE	IMPORTED	FLORIS POUSHAK
1. తేమశాతం	1.5% Max	0.5-1.0%	< 0.5%
2. పాటాష్ as K20	50.0% Min	<b>51-52%</b>	51-52%
3. గంథకం as S	17.5% Min	17.5-18.0%	17.5-18.0%
4. సె•ీడియం as Nacl	2.0% Max	0.5-1.0%	< 0.5%
5.	2.5% Max	1.0-1.5%	< 0.5%
6. కార్జన్ as C			0.1- 0.2%
7. మెగ్నీషియం as MgO			0.5-1.0%

పాషక్ బ్రాండ్ S.O.P. వల్ల లాభాలు :

- 1. తేమ, లవణశాతం తక్కువ. తక్కువ లవణ శాతం పాగాకు మంచి కాల్పకు అత్యవసరం.
- 2. కార్టన్ వుండడం వల్ల నీరు, ఎరువు త్వలితంగా మొక్క వేరును చేరుతుంది,
- 3. మెగ్నీషియం పుండడం వల్ల పాగాకులో క్లోరోఫిల్ అభివృద్ధికి ఉపయోగపడి ఆకునాణ్యత పెరుగుతుంది.
- 4. ముఖ్యంగా మన ప్రాంతంలో తయారుచేయడం వలన ధరతక్కువ
- 5. ఎల్లప్పదూ రైతుకు అందుబాటలో ఎరువు దొరుకుతుంది.
- 6. భూమిలో వేయుటకు, డ్రిప్ ద్వారా ఇవ్వటానికి అనువుగా రెండు గ్రేడుల్లో దొరుకుతుంది.





**ఫ్లోలిస్ కెమిటెక్** అమ్తేపల్లి, కోరుమామిడి గ్రాః, నిడదవోలు మ౦ః, పఃగోః జిల్లా–534305 ఫోన్ : 7729996003,7729996004, 7729996009

వివరాలకు